gentum repbū vocate eos. qz dñs piccit illas. Melior pba q̄ posset fieri de argēto fit p ignē. Sic est in hoīb⁹ q̄ optie probant in tribulatōe. **Eccle. ij.** In igne pbat̄ur auz̄ et argentū. hoīel vō in camio humiliatōis. **Job. ij.** Mitte manū tuā et tāge os eius et carnē. et tūc videbis q̄ in faciē bñdicat tibi. Nota hic q̄ de⁹ facit sicut auifer et campsor q̄ aliquñ fortit̄ pbat̄ auz̄. s. p ignē. aliquñ leuit̄. s. ad pagonē. sic facit deus qz q̄sdam acrit̄ pbat̄ p multas tribulatōes vt pfectos. q̄sdaz̄ leuit̄. id ē p paucas tribulatōes vt ipfectos. **Secunda** renouatō fit in spente. q̄ cū senuerit et pp̄t duriciē pell̄ non pōt se bñ vt̄ere abstinēt. xl. dieb⁹. deinde ingredies p artuz̄ foramē pellē veterē ibi reliqt̄. Ad hāc prudētiāz̄ xp̄c nos hortat̄ **math. v.** Estote inqt̄ pru. si. ser. **Debem⁹** aut̄ in hoc spentis prudētiā imitari. vt carnē nr̄az̄ p abstinētiāz̄ esce et potus macerātes. i artuz̄ foramē p̄ue ingrediamur. qz arta ē via q̄ ducit ad vitā. **math. vij.** Ubi totā pellē veterē pctōz̄ deponēt̄. in nouā creaturaz̄ trāseam⁹. qz nisi q̄s renatus fuerit de nouo nō pōt videre regnū dī. **Job. ij.** Et sicut mō geniti infantes lac puritatis bibamus lapidū plusqz māna. **Dan. q̄nto** Bibite carissim et inebriamī. **Petri. ij.** Sicut mō geniti infantes sine do. lac. cōcu. **Tercia** renouatō fit in aqla. **psal.** Renouabit̄ vt aqla iuuētus tua. Ubi dicit glo. Aqla dū senio guat̄ vnco rostri i moderate crescēte non pōt os apire et cibum cape. **Uñ** laqueat̄. **Sz** q̄dam nata li mō collidit̄ rostr̄ ad petrā. et eximit on⁹ rostri quo cibū cape ipediebat̄. et tunc redit ad cibū et oia repant̄ ei vt fiat iuueis. **In** q̄ dat̄ nobis exemplū vt rostr̄ nost̄z̄ id ē aspectū mēt̄is nr̄e q̄ est tot⁹ incuruat̄ et reflex⁹ ad t̄ram. ita q̄ celestia ei nō sapiāt. pcutiam⁹ ad petrā xp̄m. i. p̄sidere mus ipm̄ q̄nta et q̄lia nobis dedit. et tunc

re tali pcussione p̄sideratōis ad patrem xp̄m accendit̄ ignis diuī amoris in nobis ps. **In** meditatōne mea exar. ig. Et talis ignis spūm mēt̄is nr̄e renouabit. **Psal.** Emitte spūm tuū et creabunt. qz ignis diuinus est. et renouabis faciē t̄re. i. aīme et tūc aīma cibū suū spūalem sumet et omia carnalia renuet. **Aug.** Gustato spū despic ois caro. **Quarto** renouatō fit in ceruo. ps. **Sicut** ceru⁹ desi. ad fon. aqz. **Ubi** dī. glo. Ceru⁹ dū guat̄ senio crescētib⁹ pil⁹ et cornib⁹. spentē haurit narib⁹ q̄ hausto veneno estuat. vñ fontē ad bibendū ardētissime desidrat. et cū ml̄tū biberit pilos et cornua d̄poit. **In** q̄ dat̄ nobis exēplū. q̄ dū guamur pil. i. passiōib⁹ carnis. q̄ ex carne veteri oriunt̄. et cornib⁹ id ē digitib⁹ mōi. q̄ valdē guat̄ aīaz̄. et ad terrā depmūt et suis punctōib⁹ vulnerāt d̄bē⁹ r. spicere. spentē in palo crucis suspsus et ei⁹ venenū. i. venenosa oppbna et tormēta haurire et bibere. p iugē memoriā ex c⁹ haustu in nobis vt⁹ calefactiua generabit. et q̄dā vt⁹ q̄ desiccabit in nobis oē desiderū carnaliū et mūdanoz̄. et sic desiccatis carnalib⁹ sitiemus et bibemus aquā diuīe gr̄e salutaris. **Job vij.** Si q̄s sinit vt. ad me et bi. Et tūc abrenūciabim⁹ cornib⁹ et digitib⁹ mōi. qz si q̄s bñ cōsiderat crucifixū. pp̄det quōz̄ digitas mōi ē p̄tēnēda. **Nā** cui pus acclamatū est vt do osāna iercelsis. nūc maledicit̄ vt seductor. **mat. xxvij.** **Uach** q̄ de. t. d. zc. et cui pus p̄ternebāt vestimēta in via. ecce suis exiit et sors sup ea mittit̄. et ml̄ta alia p̄siderāt i cruce. pp̄t q̄ honoz̄ et digitas mōi s̄t penit⁹ p̄tēnēda. p t̄lez et aspectū pili. i. vicia carnalia et cornua. i. supbia et vicia spūritualia deponūt. qz de cruce manat virtus oēm morbū pcti sanās. dū tiriacā in cruce factā sumimus. que omē venenū pcti expellit. **Et** tūc sic renouati et i crucifixuz̄ trālati incipiem⁹ habere vā cornua

idē verū honorē. q̄ p̄sistit in possessione
v̄tutum. **Q** ut di. philo. Honor est reue
rētia exhibita in testimoniū v̄tutis. Ho
nor v̄o mūdi est in p̄ano et in eq̄s. Hoc fi
guratus est nume. xxi. vbi dñs mādauit
q̄ q̄cunq; graueret punctōe alicuius ve
nemi dberet respicere sp̄entem eneu ī pa
lo suspēsum. q̄ figurabat xp̄m. **Q**uita
renouatio fit in accipitre. q̄ fit singul' an
nis. **De** qua d̄r iob. xxxii. **N**ūq̄d p̄ sapiē
tiam tuā plumescit accipit expādes alas
suas ad aultrū. In quo dat nobis exem
plum. q̄ frequēter dberm' expādere alas
nostras ad aultrū. i. ḡnas et beneficia da
ta nobis a deo dberm' ad bonitatem di
referre. a q̄ om̄ia bona p̄cedūt. q̄ auster
est v̄etus p̄ductiuus et generatiuus bo
norū. **Iac. i.** Om̄e datū optimū et om̄. do.
p̄fe. desur. est. **E**t in tali renouatōe fiat in
nos auster. i. sp̄ūllāct'. q̄ oēs p̄nas. i. ḡ
nas renouabit. eas meliorando et nouos
effectus p̄ducere faciēdo. **Mat. xxv.** **D**i
habēti dabit et abundabit. **Q**uādo autē
bō ḡnas quas h̄z ad dei bonitatez nō re
fert. nec de eis deo reḡnat' p̄dit p̄nas ue
teres et nō recipiet nouas. et nō renoua
bitur vt accipit. **S**ic p̄didit eas lucifer q̄
d deus nō retulit bona sua zc. **S**exta
renouatō fit in fenice q̄ ī nido suo ligna
arida et aromatica congregat. et alis suis
ignē cōcutiēs seipm' p̄burit et ex eius cine
ribus auis sue sp̄i p̄creat. In quo signi
ficatur renouatō q̄ in resurrectōe fiet. q̄
si in nido nostre carnis in quo habitā
p̄gregauerimus ligna aromatica. i. opa
lancta q̄ redolēt corā deo. in q̄bus ē accē
sus sp̄ūllācti ignis. tūc ex cinerib' illi.
p̄ v̄tutem illoz op̄ez resurgēt gl̄osa cor
pora nostra. **i. Co. xv. c.** **S**eminat in igno
bilitate surget in gl̄a. **A**d idē vadit reno
uatō q̄ fit in semibus q̄ in terra mortifica
tur et viretia resurgūt. q̄ si in cruce pen
tētie mortificauerimus mēbra nostra et

mortui fuerim' m̄do. resurgem' in mag
gl̄a p̄ om̄ia felicitē renouati. **Philip. ij.**
Saluatorē expectam' do. no. i. e. xp̄s q̄ re
formabit cor. hum. no. p̄figu. cor. cla. sue.
Et sic patz p̄mū. **S**cdo nos hortat vt
mēdaciū deponam' v̄tatem loquentes
di. **F**icut dixi q̄ nouus hō assumēdus ē
et p̄ p̄ns vetus deponēdus. p̄pter qd̄ de
ponētes mēdaciū. qd̄ ad veterē hominē
p̄inet loq̄mim' v̄tatem vnusquisq; p̄ri
mo suo. i. om̄es. et hui' rō est. quoniam su
mus inuicē membra. i. om̄es sumus fra
tres et filij vnus dei et maxime cristiani
sunt membra vnus capitis hiesu xp̄i.
et ideo eis maxie p̄hibet ne seipos p̄men
daciū fallāt ad inuicē. **D**ebem' autē caue
re a mēdacio et loqui v̄tatem maxime p̄
pter tria. **P̄mo** q̄ mēdaciū to
tam societate humanaz deuastat et mer
catōes et iudicia et punitōes et p̄mia. **Q**
p̄ mēdaciū eniptores decipiunt. iudices
veritate nō possunt inq̄rere. et p̄ p̄ns iso
tes plectūt. et rei euadūt. **P̄ter** v̄tate autē
fidelitas societatis humāe p̄uat. null'
decipit v̄tate indagat et vniciq; s̄m opa
sua retribuit. **P̄opt'** qd̄ d̄r puer. vii. c.
Veritate meditabit guttur meū et labia
mea detestabunt impū. **Philos.** **D**uo
bus existētib' aicis sanctū est p̄honora
re v̄tatem. **D**icit de saracenis q̄ sup oia
detestant mēdaciū. **S**araceni enā mltuz
sunt reales in v̄bo. **S**cdo q̄ mēdaciū
reddit hoiez odiosuz do et hoib'. **Ecc. xv.**
Tres sp̄es odiuit aia mea. et a ḡguo: val
de aie illoz. paup̄ supbū. diuitē mēdace
et senē fatuū et insensatū. **I**n eodē. **ix.** **T**er
ribilē ī ciuitate sua hō liguos'. hō liguo
sus mltā mēdacia loq̄t. **T**ercō q̄ mēdaci
uz occidit aiaz et sepat a do. **sap. i.** **D**s qd̄
mētē occidit aiaz. **E**cōtra v̄tate a morte
liberat. **I**ohannis octauo. **C**ognoscetis
v̄tate et veritas liberabit vos. **C**ōsequē
hortat nos ad iram p̄ zelum. et ne p̄iraz